                                     Прашања за 7 одд.музичко образование
1.Што е Мотив и од што е составен?
2.Фраза е ….............................................................
3.Музичка реченица претставува целина заокружена со ….............................................

4.Музички период е две ….........................исти или слични...........................................и поставени во однос на …..............................................
5.Постои мал период од …......такта и  голем од …............такта.
6.Динамичките нијанси КРЕШЕНДО и ДЕКРЕШЕНДО означуваат …...................................................................................................................
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